АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  06 сентября 2011 года № 23
Об организации и проведении запроса котировок

 на право заключения муниципального контракта

на выполнение работ по созданию цифровой картографической продукции для подготовки проектов документов территориального планирования и градостроительного зонирования муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

1. Организовать и провести запрос котировок на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по созданию цифровой картографической продукции для подготовки проектов документов территориального планирования и градостроительного зонирования муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
2. Работы должны быть произведены в течение 6 месяцев с момента заключения муниципального контракта.

3. Источник финансирования - бюджет муниципального образования Хваловское сельское поселение.
4. Начальная цена запроса котировок - 500000 (пятьсот тысяч) рублей.

5. Тип контракта - муниципальный контракт на выполнение работ.

6. Поручить подготовку по организации и проведению запроса котировок ведущему специалисту администрации Ульяшовой И.А.
7. Единой комиссии, утвержденной распоряжением главы администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 30 мая 2011 года № 14, в своей деятельности руководствоваться федеральным законом               № 94-ФЗ от 21.07.2005 года, Гражданским и Административным кодексами Российской Федерации.

8. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение
Т.А.Снегирева

Исп. Ульяшова И.А.
тел. 39-648